PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS AVANÇADO ASTORGA,
ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS EXATAS/MATEMÁTICA, REGIME DE
TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 15/2017 –
PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 10 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (Uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR – Campus Avançado Astorga, Área de Conhecimento:
Ciências Exatas/Matemática, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº
15/2017 – PROGEPE/IFPR.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

JULIANA SANCHES 5,19 3,20 8,39

DAYANI QUERO DA SILVA 4,36 3,05 7,41

BRUNO BROGNI UGGIONI 4,74 3,18 7,92

ANA LUCIA SEUANE 4,43 3,23 7,66

Astorga, 09 de fevereiro de 2017.
 Hora: 15h30min.

Luiza Gabriela Razêra de Souza
Presidente

Bruno Henrique Strik
Membro

Jayme Marrone Junior
Relator

O original encontra-se assinado.